
НОВОАЙДАРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

о / ' ' u u n u j  2 0 /^ р . Новоайдар № ^ 5

Про внесення змін до районного 
бюджету на 2019 рік

Відповідно до статей 6, 13, 18 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», керуючись пунктом 8 статті 23, статтями 96, 101, 108 
Бюджетного кодексу України, постанови Кабінету Міністрів України від 
З квітня 2019 р. № 319 «Деякі питання надання субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на реалізацію заходів, спрямованих на 
підвищення якості освіти», пункту 11 рішенням сесії районної ради від 
21.12.2018 року № 22/6 «Про районний бюджет на 2019 рік», листа відділу 
освіти Новоайдарської райдержадміністрації від 25.06.2019 р. № 665 «Про 
співфінансування» та з метою забезпечення балансування та відповідності 
розписів в частині міжбюджетних трансфертів з о б о в ’ я з у ю :

1. Внести зміни до видаткової частини районного бюджету на 2019 рік по 
головному розпоряднику бюджетних коштів -  Відділу освіти Новоайдарської 
районної державної адміністрації, згідно з додатком до цього розпорядження.

2. Фінансовому управлінню районної держадміністрації врахувати 
зазначені зміни в районному бюджеті на 2019 рік та внести їх на розгляд та 
погодження постійну комісію районної ради з питань бюджету та фінансів, 
економічного та соціального розвитку району з подальшим затвердженням на 
черговій сесії районної ради.

В установленому законодавством порядку забезпечити внесення змін до 
розпису районного бюджету за видатками визначеними цим розпорядженням.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

В.о. голови Т. НОВИКОВА



Додаток
до розпорядження голови 

районної держадміністрації
« » №

Зміни д о  видаткової частини районного бюджету на 2019 рік 
( за головними розпорядниками коштів)

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих бюджетів

Код
ф\ икпіома іьмо 

кіасифікаші 
видатків та 

крслітваинм 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевою бюлжету/відловілального виконавця.

найменування бюджетної проірами згідно з 
Типовою проірамною класифікацією видатків 

та кредиту вання місцевих бюджетів

Чаї а.іьнии фонд Спеціальний фонд

РАЗОМУсього видатки
споживання

з них

видатки
розвитку Усього

у тому числі 
бюджет 
розвитку

видатки
споживання

з них

видатки
розвитку'

оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата
праці

комунальні 
послуі и і а 
енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 15 1 1 12 ІЗ 14 16

0 6
Відділ освіти ІІовоайдарськ'ої районної 
держа вної а д м і н іст ра ції 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 2 1 6  4 4 1 ,0 0 - 2 1 6  4 4 1 ,0 0 0,00 0,00 0,00 - 2 1 6  4 4 1 , (НІ -2 1 6  4 4 1 ,0 0

0 6 1 1 0 2 0 1020 0 9 2 1

Надання загальної середньої освіти 
загальноосвіїніми навчальними закладами (в тч 
шкодою дитячим садком, інтернатом при 
школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 
гімназіями, колегіумами

- 2 1 6  4 4 1 ,0 0 - 2 1 6  4 4 1 ,0 0 - 2 1 6  4 4 1 ,0 0 -2 1 6  4 4 1 ,0 0

у тому числі:
на закупівлю комп'ютерного обладнання для 
загальноосвітніх шкіл 0,00 0,00 0,00 - 2 1 6 4 4 1 .0 0 -2 1 6  4 4 1 ,0 0 -2 1 6  4 4 1 .0 0 - 2 1 6  4 4 1 ,0 0

0 6 1 9 7 7 0 9 7 7 0 0 1 8 0 Інші субвенції с місцевого бюджету 2 1 6  4 4 1 ,0 0 2 1 6  4 4 1 ,0 0 2 1 6  4 4 1 .0 0 2 1 6  4 4 1 ,0 0

в частині співфшансування (10%) на придбання 
для закладу заіальної середньої освіти 
шкільного автобу са.

2 1 6  4 4 1 ,0 0 2 1 6  4 4 1 .0 0 2 1 6  4 4 1 ,0 0 2 1 6  4 4 1 ,0 0

Ксьої о 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Начальник фінансового 
уп равл і н н я Но воайдарс ької 
районної державної адміністрації В. ПЕРОВА


